
1 
 

Základní informace k táboru 

Letní tábor & Honzík 

8. ročník  

Datum konání:     27. 7. - 3. 8. 2025 

Místo konání:     Rekreační středisko Star Line Šlovice, Hřebečníky 

Zaměření tábora:   Sportovní a zážitkové táborové hry  

Cílová skupina:  

Tábor je určen pro děti, podmínky účasti jsou stanoveny následovně:  

 - Minimální věková hranice je stanovena absolvováním 1. třídy základní školy 

 - Horní věková hranice činí 16 let  

* Případnou výjimku lze udělit pouze po předchozí domluvě s hlavním vedoucím  

Poloha střediska:  

Rekreační středisko Šlovice se nachází v nádherné lokalitě na okraji CHKO Křivoklátsko 

a spadá do územního plánu obce Hřebečníky. V samotné blízkosti obce protéká řeka 

Berounka, v jejíž blízkosti se nalézá historická budova Čechova mlýna. Okolní lesy nabízejí 

mnoho příležitostí pro táborové hry, vycházky a sportovní akce.  

Popis střediska:  

Ubytování - Je zařízeno v hlavní budově, která je rozdělena na dvě části. V první části budovy 

jsou k dispozici dvou až pětilůžkové pokoje se společným sociálním zařízením. V druhé části 

budovy jsou k dispozici dvou až sedmilůžkové apartmány, většina s vlastním sociálním 

zařízením. Středisko dále nabízí ubytování ve čtyřech dřevěných srubech s kapacitou čtyř 

míst.  

Stravování - Je zařízeno formou plné penze. Ta obsahuje snídani, dopolední svačinu, oběd, 

odpolední svačinu a večeři. Celodenní pitný režim zajištěn formou podávání čaje/ovocné 

šťávy. V případě výletu je jídlo zajištěno balíčkem na cestu.  

Vybavení střediska - V areálu se nachází 4 klubovny, ve venkovní části vyhřívaný bazén, 

2 party stany, beachové hřiště na plážový volejbal, travnaté hřiště na fotbal a hřiště s umělým 

povrchem. Dále se zde nachází řada dětských atrakcí (houpačky, skluzavka, lanovka, 

pyramida, kolotoč a další). 

  



2 
 

Pár vět o nás:  

Letní dětské tábory pořádáme již osmým rokem a snažíme se přinést nový pohled na to, jak 

může tábor vypadat. Našim účastníkům nabízíme profesionální přístup, rodinné zázemí, 

kvalitní péči a servis. Pojetí letního tábora se nese v duchu sportovních a zážitkových 

táborových her. Jako absolvent Fakulty tělesné výchovy a sportu, Univerzity Karlovy 

a vedoucí celé akce se snažím o to, aby hra byla pro děti nejen zábavou a zážitkem, ale 

i přínosem v oblasti vzdělávání, rozvoje týmové spolupráce, osobitého a nápaditého řešení 

dané herní situace. Na realizaci letního dětského tábora se podílí mnoho zkušených 

instruktorů a náš úkol je jasný. Bavit Vás, jak jen to půjde. 

Program tábora:   

- Sportovní a zážitkové táborové hry 

- Zábavný program uzpůsobený jednotlivým věkovým kategoriím  

- Výlety po okolí CHKO Křivoklátsko  

- Celotáborová hra o ceny 

- Soutěže oddílů i jednotlivců 

- Zajímavé večerní programy a hosté tábora 

Cena:  

8 800,- Kč  

Zahrnuje:  

- Ubytování v rekreačním středisku 

- Bohatý program v duchu sportovních a zážitkových táborových her 

- Vystoupení táborových hostů 

- Zdravotnický a instruktorský dohled  

- Stravování 5x denně formou plné penze 

- Pitný režim 

- Základní úrazové pojištění  

- Ceny a odměny pro účastníky 

- Táborové noviny pro účastníky akce - Táborový nepravidelník 

- Foto dokumentace z tábora na externím úložišti po skončení akce 

 



3 
 

Doprava: 

Vlastní 

Poznámka:  

Na základě zkušeností z minulých let a k podpoře samostatnosti dětí jsou mobilní telefony 

a další podobná zařízení povoleny až od 2. stupně základní školy. V případě potřeby budou 

mít mladší účastníci kdykoli možnost použít mobilní telefon svého vedoucího.  

Možnosti platby:  

Zálohu 4 400,- Kč je nutné zaplatit a odevzdat společně s vyplněnou závaznou přihláškou 

nejpozději do 31. 1. 2025. Zaplacením zálohy je pro vás vytvořena rezervace místa na táboře. 

Doplatek ve výši 4 400,- Kč je nutné uhradit nejpozději do 31. 5. 2025 bankovním převodem, 

nebo v hotovosti.   

 a) bankovním převodem na účet 211375670/0300. POZOR! - do variabilního symbolu 

 uvést rodné číslo účastníka a do poznámky zadat příjmení a jméno účastníka akce 

 b) v hotovosti (po předchozí domluvě) na adrese Pudlovská 1393, Louny, 

 440 01 

Závaznou přihlášku je nutné naskenovat a poslat na email info@letnitaborhonzik.cz, 

popřípadě lze dodat na adresu Pudlovská 1393, Louny, 440 01. 

Kontakt na hlavního vedoucího tábora:  

Pořadatel: Mgr. Jan Dvořák -  cestovní agentura 

Email:   info@letnitaborhonzik.cz 

Tel.:   + 420 731 225 519  

Web:  www.letnitaborhonzik.cz 

Facebook:  www.facebook.com/letnitaborhonzik 

Instagram:  www.instagram.com/letnitaborhonzik 

 


